Bodleian Libraries

UNIVERSITY OF OXFORD

This book is part of the collection held by the Bodleian Libraries and scanned by Google, Inc. for the Google Books Library Project.

For more information see:

<http://www.bodleian.ox.ac.uk/dbooks>

This work is licensed under a Creative Commons Attribution-NonCommercial-ShareAlike 2.0 UK: England & Wales (CC BY-NC-SA 2.0) licence.

17

DISSERTATIO MEDICA
INAUGURALIS,
DE
PHTHISI PULMONALI.

QUAM,
ANNUENTE SUMMO NUMINE,
Ex Auctoritate Reverendi admodum Viri,
D. GULIELMI ROBERTSON, S. S. T. P.
ACADEMIÆ EDINBURGENÆ PRÆFECTI;

NEC NON
Amplissimi SENATUS ACADEMICI consensu,
Et nobilissimæ FACULTATIS MEDICÆ decreto;
PRO GRADU DOCTORATUS.

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS ET PRIVILEGIIS
RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;
Eruditorum examini subjicit

THOMAS SHADWELL,
HIBERNUS,

Soc. Phys.-Chir. Edin. Soc. Honor.

Cui comes est macies, cum lenta febre, feroque
Ulcere pulmonis, genus insuperabile morbi. FRANC. PORT,

Ad diem 12. Septembris, hora locoque solitis.

EDINBURGI:
Apud BALFOUR et SMELLIE,
Academiae Typographos.

M, DCC, LXXIX.

Reverendissimo Patri in Domino,

J E M M E T O,

Divina Providentia,

Archiepiscopo Tuamensi,

De Connaught Primati, et Ardahensi Episcopo,

Qui, in munere sacro fungendo,

Sine ostentatione pius,

Morum integritate, ecclesiam ornat ;

Nec non,

JOSEPHO LEDBETTER, M. D.

De Bandon,

In comitatu Corkagenfi,

Viro, non minus doctrina quam comitate,

Insigni,

Qui in se multa amicitiae monumenta contulit,

Et animum, adhuc tenerum, monitis purissimis imbuit ;

Opusculum hocce,

Observantiae suae testimonium,

Offert

A U C T O R.

C O R R I G E N D A.

Pag. 7. lin. 21. pro morem) exitialem, lege morem exitialem)

Pag. 9. lin. 20. pro hoc et modo lege et in hoc modo

10.	7.	culpa	culpa
11.	15.	possunt	posse
22.	10.	orire	oriri
27.	7.	at	ut
idem	11.	obstinuisset	abstinuisset
33.	4.	phthificis	phthiferos
37.	5.	periculi	pericula *
Th: 1	16	effugit	effugit

DISSERTATIO MEDICA

INAUGURALIS,

DE

PHTHISI PULMONALI.

NULLUS morbus, quo unquam corpus humanum laborat, majorem, quam phthisis, a nobis attentionem meretur. Hisce enim regionibus frequenter apud populos, prae aliis, grassatur, et dira strage eos, propter pulchritudinem, ingenuitatem, et mentis dotes insignes, praecipue infestat. Multae computationes, diversis temporibus institutae, effectus hujus morbi lethiferos clare evincunt; namque, anni tempore, incolarum hujus insulae 25000 e medio tollere fertur. Natura ejus maligna,

A † curatio

2 DE PHTHISI PULMONALI.